ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.

Дата проведения:  5 марта 2014 года
     Время проведения: 14-00 час.

     Место проведения: здание администрации
     Присутствовало:  29  человек

Председатель публичных слушаний:Ишембетов М.Ш. - глава  МО Чапаевский сельсовет.

Секретарь публичных слушаний:  Баева Ф.А. - специалист  МО Чапаевский сельсовет.

          Повестка дня:

1.
О разработке  Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.
Докладчик:  Пущенко В.К. – архитектор района.

По первому вопросу слушали  Пущенко В.К. ,которая огласила тему публичных слушаний. Проект планировки  Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  в полном объеме (в печатном и электронном виде) хранятся в администрации района.
В ходе обсуждения проекта письменные заявления с предложениями  граждан и юридических лиц не поступали.

Решили: Проект  планировки Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области одобрить и утвердить .

Проголосовали единогласно.

Председатель:                                                                    Ишембетов М.Ш.

Секретарь :                                                                          Баева Ф.А.